شماره ۹

۷- صالح آبادی، علی، بورس بازی در بازار سهام از دیدگاه اسلام، فصلنامه پژوهشی دانشگاه امام صادق (ع)، شماره ۲۰، زمستان ۱۳۸۲

۸- عدنان خالد الترمکمانی، **السیاسه النقدیه و المصرفیه**، موسسه الرساله، ۱۹۸۸ م

۹- احمد الدرویش، **الکتاب للنشر و التوزیع**، ۱۴۰۹ ق، ۱۹۸۹ م

۱۰- یوسف کمال محمد، **فقه الاقتصاد النقدي**، دارالصابونی، دارالهدایه، ۱۴۱۴ ق، ۱۹۹۳ م

۱۱- عسان قلاوی، **المصارف الاسلامیه ضروره عصریه**، دارالمکتبی، ۱۴۱۸ ق، ۱۹۹۸ م

۱۲- محمد باقر الصدر، **اقتصادنا**، مکتبه الاعلام الاسلامی، فرع خراسان، ۱۳۷۵ ش

۱۳- الشیخ مرتضی انصاری، **المکاسب**، مطبعه الاطلاعات، تبریز، ۱۳۷۵ ش

۱۴- الشیخ حر العاملی، **وسایل الشیعہ**، موسسه آل البيت الاحیاء التراث،

۱۵- محمئ حسن النجفی، **جواهر الکلام**، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۴ ش